ПРОТОКОЛ№4

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения

Совета депутатов муниципального образования Пестеровский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области «О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального образования Нестеровсквй

сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

с. Нестеровка «23» марта 2022 года

Место проведения: Администрация МО Нестеровский сельсовет
Время проведения: 11.00 час.

Количество присутствующих: 1 О человек

Председательствующий: Объедкова Татьяна Владимировна глава

муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского

района Оренбургской области

Секретарь собрания: Мельникова Юлия Васильевна специалист

муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского

района Оренбургской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение Решения «О внесении изменений и дополнений в У став
муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского
района Оренбургской областю>.

СЛУШАЛИ: Объедкову Татьяну Владимировну

- главу муниципального образования, которая зачитала проект Решения «О
внесении изменений и дополнений в У став муниципального образования
Нестеровский сельсовет Новосерrиевскоrо района Оренбургской области».

ВЫСТУПИЛИ:
1.Конева Наталья Анатольевна депутат Совета депутатов

муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского

района Оренбургской области, которая предложила на основании

информации главы муниципального образования:

1. Одобрить в целом проект Решения «О внесении изменений и
дополнений в У став муниципального образования Нестеровский сельсовет
Новосерrиевского района Оренбургской области».

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования
Нестеровский сельсовет Новосергиевскоrо района Оренбургской области
принять Решение Совета депутатов « О внесении изменений и дополнений в